
PORTARIA Nº 159 /2013/GAPL/CADQV/SGP. 
             O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei complementar nº441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, conforme 

planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                         P.T.N.S. SERV. SAUDE SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

42910 1 Aparecido Alberto Rodrigues Marques 10 

42110 1 Emilio Nascimento 7,7 

42394 1 Francisco Pedro Bezerra da Silva 7,91 

42911 1 Maria dos Anjos da C. A Norberto da Silva 9,77 

                                     P.T.N. Médio. SERV. SAUDE SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

43007 1 Elazir Ferreira Dias 9,6 

90151 1 Enilda Gomes da Silva Santos 7.58 

95497 1 Maria de Jesus Stofell 8,01 

      Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
        Cuiabá, 06 de Novembro de 2013. 

(Original Assinado) 
                                                                Jorge Luiz de Arruda 

                    Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho  - CCAD 

(Original Assinado) 
Jorge Araújo Lafetá Neto 

Secretario de Estado de Saude 

 


